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11 sierpnia 2009

Spotkania Zarządu

Od 1 sierpnia organem dbającym o organizację i zabezpieczenie Wojewódzkiej Rady
Kombatantów i Osób Represjonowanych w Kielcach jest samorząd województwa. O
współpracy z przedstawicielami Rady rozmawiał dzisiaj marszałek Adam Jarubas.

Z Markiem Miką, dyrektorem Koneckiego Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości,
marszałek Adam Jarubas rozmawiał będzie na temat możliwości współpracy między
Stowarzyszeniem i Urzędem Marszałkowskim w zakresie tworzenia inkubatorów
przedsiębiorczości oraz realizacji działania „Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych
i gwarancyjnych” Regionalnego Programu Operacyjnego.

Inwestycji drogowych dotyczyło będzie spotkanie marszałka Adama Jarubasa z wójt
Rakowa Aliną Siwonią. – Chciałabym omówić dwie ważne dla mieszkańców naszej gminy
sprawy z obszaru infrastruktury drogowej – powiedziała przed spotkaniem Alina Siwonia. –
Pierwsza dotyczy kwestii związanych z pozyskiwaniem gruntów koniecznych do
przeprowadzenia prac budowlanych przy drodze wojewódzkiej 764. Realizacja tej inwestycji
pozwoli odciążyć z ruchu Rynek w Rakowie. Druga zawiązana jest z projektem budowy drogi
gminnej w miejscowości Rębów. Wniosek, który złożyliśmy do Urzędu Marszałkowskiego
znalazł się na liście rezerwowej. Zależy nam jednak, aby ta inwestycja mogła rozpocząć się
wcześniej, niż jest to teraz planowane – mówi wójt Alina Siwonia.

Gościem marszałka będzie także starosta pińczowski Andrzej Kozera. Rozmowa dotyczyć
będzie dożynek powiatowych, które odbędą się w Pińczowie 30 sierpnia.

W Michałowie odbędzie się dzisiaj Wielka Parada Michałowa kończąca Dni Konia Arabskiego
w Polsce. Imprezę obejrzą marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa
Marcin Perz.

Marszałek spotka się również z dyrektorem stadniny Jerzym Białobokiem oraz Małgosią
Błaszczyk, zawodniczką Klubu Jeździeckiego Stadniny Michałów, która zdobyła tytuł
mistrzyni kontynentu podczas Sportowych Mistrzostw Europy Koni Arabskich w Stadl Paura
w Austrii. Małgosia zdobyła złoty medal w klasie kostiumowej Traditional Arabian Riding
oraz dwa srebrne medale w konkurencjach: Classic Pleasure i Classic All Around.
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Natomiast Marcin Perz spotka się z wójtem Michałowa Stanisławem Szewczykiem, z
którym rozmawiał będzie o rewitalizacji miejscowości.

***

Marek Gos, członek Zarządu Województwa oraz członkowie Zarządu Spółki „Chłodnie
Kieleckie” spotkają się w Warszawie z Ministrem Skarbu. Rozmowa dotyczyć będzie
dalszego funkcjonowania spółki, w której Samorząd Województwa ma swoje udziały.

***

Funkcjonowania Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu
Chęcińskim dotyczyć będzie spotkanie Marcina Perza, członka Zarządu Województwa w
siedzibie Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

***

W Nałęczowie odbędzie się spotkanie przedstawicieli urzędów marszałkowskich 5
województw Polski Wschodniej dotyczące wspólnego prowadzenia przedstawicielstwa w
Brukseli w ramach „Domu Polski Wschodniej”. Zarząd Województwa reprezentować będą
skarbnik Województwa Maria Fidzińska – Dziurzyńska oraz dyrektor Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Kowalczyk.


